



MØTEINNKALLING STYREMØTE STAVANGER PARKERINGSSSELKAP KF 15.06.2017

Møtested: Stavanger Parkeringsselskap KF St. Olavs gate 6

Møtedato/ -tid: 21.05.2017 – klokken 17.30

Deltakere: Atle Simonsen, Erlend Jordal, Hege Nordbøe, Ayan M. Jama, Gunn S. Ravndal, Kristin Gustavsén (Stavanger Sentrum AS), Christian Tønnevold

Kopi til: Teknisk drift-Jens Harald Brynie
Forvaltning-Irene Strand Cole

Sak nr.:

16/17	Innkalling og referat styremøte Stavanger Parkeringsselskap KF 27.04.2017 Forslag til vedtak: Innkalling og Referat godkjennes.
17/17	Status Drift <ul style="list-style-type: none">• Økonomi• Organisasjon• Prosjekt Forslag til vedtak: Tast til orientering
18/17	Fremtidig parkeringsbehov sentrum vest <p>Bygging av Finansparken til SR-Bank er påbegynt. Herbarium skal bygges på og det skal tilkomme om lag 7000 kvm med nye kontorlokaler. Hotelltomten i Sverdrups gate, Bjergsted Hotell og høyhus i Knud Holmsgate er prosjekter som med stor sannsynlighet blir etablert. De nevnte prosjekter vil utløse et økt parkeringsbehov. Det finnes noe restekapasitet i noen anlegg, men dette vil ikke være nok dersom man samtidig bygger ned mer av den eksisterende kapasiteten for eksempel på Jernbanen som kan bli aktuelt i forbindelse med utbygging på Stavanger stasjon.</p> <p>Samtidig pågår det infrastrukturprosjekter der et forslag er å gjøre om Olav V's gate til ren bussvei og dermed stenge for biltrafikk. Det vil da måtte lages en helt annen innkjøring til P-Jernbanen som er byens største P-anlegg ved siden av Jorenholmen. Et enda større problem er at innkjøringen til P-St.Olav blir stengt og da har man igjen innkjøringen fra Løkkeveien gjennom bensinstasjonen og innkjøringen i Knud Holms gate. Dette sammen med planene om høyhus i Knud Holms gate, gjør at en stenging av Olav V's gate for biltrafikk vil skape</p>

Postadresse

St. Olavs gate 6, 4005 Stavanger

Besøksadresse

St. Olavs gate 6

Telefon 51 50 76 72

post@stavanger-parkering.no

www.stavanger-parkering.no

Org.nr. NO 974 782 766

	flaskehalsler og kødannelser om man ikke finner alternative løsninger. Forslag til vedtak: besluttes i møtet
19/17	Stavanger Sentrum AS <ul style="list-style-type: none">• Presentasjon av status og samarbeidet med Stavanger Parkeringsselskap KF• utfordringer for Stavanger Sentrum AS Forslag til vedtak: Besluttes i møtet
20/17	Eventuelt

Forfall meldes

Linda Harestad

Med vennlig hilsen
Christian Tønnevold
Daglig leder

Vedlegg:
Tertialrapport 1. tertial 2017

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.